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Yenilikler

1- "Banka Hesap Hareketleri Dökümü" Raporunda Performans İyileştirmesi Talebi

"Banka Hesap Hareketleri Dökümü" raporunda performans iyileştirmesi yapılmıştır.

2- Netsis Genelinde Performans İyileştirme Talebi ERP 

Modül ekran açılışı performans değerlerinin sorgulanmasını sağlamak için geliştirme yapılmıştır.

3- Stok Kartında Düzeltme Yapılması İstendiğinde Ekrana Gelen Uyarı İle İlgili Durumun Düzeltilmesi Talebi

"Stok Kartı Kayıtları" ekranından herhangi bir stok ile ilgili işlem yapılması istendiğinde; işlemin yapılacağı günün 
tarihi, "Tarih Kilitleme" ekranında belirlenen tarih kilidi aralığının içinde ise, programın stok ile ilgili işlem 
yapılmasına izin vermemesi durumu düzeltilmiştir.

İyileştirmeler

1- Kayıtlı Rapor Çalıştırıldığında Ekrana gelen Uyarının Giderilmesi Talebi

"Rapor Modülünden" herhangi bir rapor (serbest rapor, cari sabit listesi gibi) alınırken, rapor kaydedilip Logo 
Netsis masaüstüne "sürükle-bırak" yöntemi ile aktarıldıktan sonra rapora çift tıklandığında "Cannot open file. 
Dosya Adı, Dosya Dizin Adı veya Birim Etiketi Söz Dizimi Hatalı" şeklindeki uyarıya istinaden düzeltme işlemi 
yapılmıştır.

2- RegKontrol Terminal Service İle İlgili Durumun Çözülmesi Talebi

RegKontrol Terminal Service ile ilgili durum çözülmüştür.

3- Güncel Versiyonda Wings'in Web Üzerinden Kullanılması Sırasında Açılan Bir Modülün '-' İle Aşağı 
İndirildiğinde Kaybolması ve Açık Pencereler Kısmında Görünmemesi İle İlgili Durumun Düzeltilmesi Talebi

Güncel versiyonda Wings'in web üzerinden kullanılması sırasında açılan bir modülün '-' ile aşağı indirilmesi ile 
kaybolması ve açık pencereler kısmında da gözükmemesi ile ilgili durum düzeltilmiştir.

4- Dış Ticaret Parametrelerinde "Masraf Satırları Kümüle Edilsin" Parametresi İşaretli İken Oluşan Durumun 
Düzeltilmesi Talebi

"Dış Ticaret Parametreleri" ekranında yer alan "Masraf Dekont Kayıtları Kümüle Edilsin" parametresi işaretli iken; 
tek bir dekonta iki adet masraf satırı girildiğinde (her satır farklı bir dosyaya ait) TBLDEKOTRA'ya iki adet 
"Alacak" satırının aktarılması fakat "Borç" satırlarının aktarılmaması ve masrafların kapatmadan sonra stoklara 
işlenmemesi ile ilgili durum düzeltilmiştir.
"Dış Ticaret Parametreleri" ekranında yer alan "Masraf Dekont Kayıtları Kümüle Edilsin" parametresi 
kullanıldığında; "İthalat/İhracat Masraf Dekont Kayıtları" ekranından girilen kayıtlarda, "Export Ref. No", "Masraf 
Kodu", "Vade Tarihi", "Proje Kodu", "Referans Kodu", "Belge Tipi" ve "Döviz Tipi" bilgisi aynı olan kayıtlar için 
kümüle işlemi yapılması sağlanmıştır.
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